
 

Zpráva o posouzení a hodnocení 

zpracovaná dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a článku 7 odst. 8 směrnice Rady Královéhradeckého 

kraje č. 3, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka 
„Dodávka vozidel pro Královéhradecký kraj pro rok 

2020 – 6ks“ (dále též jen jako „veřejná zakázka“ či „zakázka“) 

Zadávací řízení Zjednodušené podlimitní řízení, na dodávky 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky 2 314 049 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota dílčí části I.  
(osobní dodávkové vozidlo) byla stanovena na 

289 256 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota dílčí části II.  
(osobní vozidla) byla stanovena na 

2 024 793 Kč bez DPH 

 
 

Datum a čas jednání komise Složení komise 

 
1. jednání  

 
proběhlo elektronicky  

 
ve dnech od 30. 3. 2020 od 13:00 hod. 

do 2. 4. 2020 do 10:00 hod. 
 

(elektronicky – per rollam dle čl. 7 odst. 8 
směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje) 

Mgr. Václav Řehoř – omluven (člen) 
JUDr. et Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. - člen  
Mgr. Libor Košťál, MBA – člen 
Ing. Petr Hylmar – člen 
Miroslav Malíř – člen 
Ing. Derner Vladimír – omluven (náhradník) 
 
Bc. Pavel Hečko – náhradník 
Josef Scháněl – náhradník 

2. jednání  
 

proběhlo elektronicky 
  

ve dnech od 21. 4. 2020 od 13:00 hod. 
do 23. 4. 2020 do 10:00 hod. 

 
 

 
Mgr. Václav Řehoř – omluven (člen) 
JUDr. et Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. - člen  
Mgr. Libor Košťál, MBA – člen 
Ing. Petr Hylmar – člen 
Miroslav Malíř – člen 
Ing. Derner Vladimír – náhradník 
 
Bc. Pavel Hečko – náhradník 
Josef Scháněl – náhradník 

 
 
 
 
 



 

 
2 

   

 
 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek (tj. do 24. 3. 2020 do 9:00 hod) ve formě elektronické 
celkem dvě (2) nabídky, do každé dílčí části veřejné zakázky jednu, konkrétně: 
 

 Název části Předpokládaná hodnota 
 

počet el. nabídek 

1. Část 1: Dodávkové osobní vozidlo 289 256    Kč bez DPH 1 
 

2. Část 2: Osobní vozidla 2 024 793 Kč bez DPH 1 
 

Vzhledem k tomu, že veřejná zakázka byla rozdělena na dvě (2) dílčí části, tak tomuto rozdělení 
odpovídá i členění této zprávy. 

Dílčí část 1 veřejné zakázky – Dodávkové osobní vozidlo 

Podaná nabídka v této dílčí části 1 

 

Pořadové 
číslo 

Dodavatel IČO 
Datum a čas 

podání 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1E – část 1 
A 

FEDERAL CARS Praha s.r.o.,  
společnost se sídlem Kloknerova 
2249/9, Chodov, 148 00 Praha 4 

077 38 722 
6. 2. 2020,   

08:45:05 hod. 
435 000 

 

Seznam nabídek, které byly z této dílčí části 1 zadávacího řízení vyřazeny 
 
Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná z nabídek.  
 
 
Posouzení splnění podmínek účasti (dle čl. 7 odst. 11 Směrnice Rady Královéhradeckého kraje č. 3) 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, komise 

neprovedla hodnocení nabídek, přistoupila k posouzení podaní nabídky z hlediska splnění podmínek 

účasti, uvedených v zadávacích podmínkách a dle zákona. 

 

Nabídka č. 1E – část 1 A 

Účastník FEDERAL CARS Praha s.r.o. 

IČO 077 38 722 

Sídlo Kloknerova 2249/9, Chodov, 148 00 Praha 4  

 

Kvalifikační předpoklady Vyžadováno 

Základní způsobilost ANO 

Profesní způsobilost ANO 

Technická kvalifikace ANO 

 



 

 
3 

   

 
 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

1. 
a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ing. Miroslav Havel, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 9. 3. 2020  

d) Poznámka: použita příloha ze Zadávací dokumentace 

 

2. 
a) Název dokladu: Potvrzení finančního úřadu  

b) Vyhotovil: Finanční úřad pro hlavní město Prahu 

c) Datum vyhotovení: 28. 11. 2019 

d) Poznámka: účastník nemá existující daňové nedoplatky 

 

3. 
a) Název dokladu: Potvrzení OSSZ  

b) Vyhotovil: Okresní správa sociálního zabezpečení Liberec 

c) Datum vyhotovení: 28. 11. 2019 

d) Poznámka: 

účastník nemá k příslušnému dni vyhotovení 
nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení  
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále a přirážce k pojistnému 

 

4. 
a) Název dokladu: Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob 

b) Vyhotovil: Ministerstvo vnitra 

c) Datum vyhotovení: 30. 9. 2019 

d) Poznámka: nejsou žádné informace o odsouzení 

 

5. 
a) Název dokladu: Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob 

b) Vyhotovil: Ministerstvo vnitra 

c) Datum vyhotovení: 30. 9. 2019 

d) Poznámka: 
nejsou žádné informace o odsouzení Miroslava  
Havla, jednatele společnosti 

 

6. 
a) Název dokladu: Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob 

b) Vyhotovil: Ministerstvo vnitra 

c) Datum vyhotovení: 14. 8. 2019 



 

 
4 

   

 
 

d) Poznámka: 
nejsou žádné informace o odsouzení pana Štěpána 
Vojtěcha, jednatele společnosti 

 

7. 
a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Městský soud v Praze 

c) Datum vyhotovení: 1. 1. 2019 

d) Poznámka:  

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

1. 
a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ing. Miroslav Havel, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 9. 3. 2020 

d) Poznámka: použita příloha ze Zadávací dokumentace 

 

2. 
a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Městský soud v Praze 

c) Datum vyhotovení: 1. 1. 2019 

d) Poznámka:  

 

3. 
a) Název dokladu: Výpis z živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

c) Datum vyhotovení: 1. 2. 2019 

d) Poznámka:  

 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace požadoval zadavatel předložení seznamu významných 
dodávek poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení 
ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 
Ze seznamu významných dodávek měla vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na 
dodávky, přičemž předmětem jedné takové zakázky byla dodávka alespoň jednoho nového 
osobního dodávkového vozidla poskytnutá jednomu objednateli, kde finanční hodnota činila 
alespoň 250 000 Kč bez DPH.  
1. 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ing. Miroslav Havel, jednatel 



 

 
5 

   

 
 

c) Datum vyhotovení: 9. 3. 2020 

d) 

Referenční zakázka č. 1 

Předmět zakázky: Peugeot Boxer Furgon ACTIVE 
3500 L3H2 BlueHDi, 160k MAN 6, 1 ks 
Objednatel: František Harabiš, IČO: 07544146, 
kontakt: harabis.f@seznam.cz  
Finanční náklady: 485 000 Kč bez DPH 
Doba realizace: 4. 3. 2020 

Referenční zakázka č. 2 

Předmět zakázky: Peugeot Boxer Furgon ACTIVE 
4350 L4H2 BlueHDi, 160k MAN 6, 1 ks 
Objednatel: Sun construct s.r.o., IČO 07937067, 
kontakt: info@sunconstruct.cz  
Finanční náklady: 525 000 Kč bez DPH 
Doba realizace: 30.1.2020 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník způsobilost a kvalifikaci prokázal. 

 

Posouzení nabídky Splněno Poznámka 

Krycí list nabídky ANO  

Seznam poddodavatelů ANO 
Předložen. Účastník poddodavatele 
nevyužije. 

Smlouva o dílo ANO 
Podepsal Ing. Miroslav Havel, 
jednatel. 

Nabídka v českém jazyce ANO  

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 9. 3. 2020 

Příloha č. 1 A – Technická specifikace A 
 

ANO  

 

Nabídková cena 

Nabídková cena 
v Kč 

bez DPH DPH samostatně včetně DPH 

 
435 000 

91 350 526 350 

Neobsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou cenu? ANO 

Byla dodržena maximální předpokládaná hodnota této dílčí části 
(maximálně 289 256 Kč bez DPH)? 

NE 

 

mailto:harabis.f@seznam.cz
mailto:info@sunconstruct.cz


 

 
6 

   

 
 

Závěry pro tuto dílčí část 1 (dodávkové osobní vozidlo) 

Komise se usnesla, že nabídka účastníka č. 1E – dílčí část 1, společnosti FEDERAL CARS 

Praha s.r.o., se sídlem Kloknerova 2249/9, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO 077 38 722, 

s nabídkovou cenou 435 000 Kč bez DPH, NESPLNILA všechny zákonem a zadavatelem 

stanovené podmínky účasti stanovené v zadávacích podmínkách (překročila maximální 

předpokládanou hodnotu této dílčí části, která byla stanovena zároveň jako maximální možná 

nabídková cena). 

Komise doporučuje zadavateli jediného účastníka této dílčí části 1, označeného jako  

č. 1E – dílčí část 1, společnost FEDERAL CARS Praha s.r.o., se sídlem Kloknerova 2249/9, 

Chodov, 148 00 Praha 4, IČO 077 38 722 s nabídkovou cenou 435 000 Kč bez DPH vyloučit  

a dílčí část 1 této veřejné zakázky (osobní dodávkové vozidlo) poté následně zrušit, protože 

v dílčí této části 1 nezůstane ani jediný účastník. 
 

 

 

 

 

 

Dílčí část 2 veřejné zakázky – Osobní vozidla 

Podaná nabídka v této dílčí části 

 

Pořadové 
číslo 

Dodavatel IČO 
Datum a čas 

podání 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1E – část 2 
B 

Verold Benešov, spol. s r.o., 
společnost se sídlem Červené 
Vršky 1490, 256 01 Benešov 

475 34 826 
10. 03. 2020, 
09:33:05 hod. 

1 885 602 

 

Seznam nabídek, které byly z této dílčí části zadávacího řízení vyřazeny 
 
Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná z nabídek.  
 
 
Posouzení splnění podmínek účasti (dle čl. 7 odst. 11 Směrnice Rady Královéhradeckého kraje č. 3) 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, komise 

neprovedla hodnocení nabídek, přistoupila k posouzení podaní nabídky z hlediska splnění podmínek 

účasti, uvedených v zadávacích podmínkách. 

 

Nabídka č. 1E – část 2 B 

Účastník Verold Benešov, spol. s r.o. 

IČO 475 34 826 

Sídlo Červené Vršky 1490, 256 01 Benešov 

 



 

 
7 

   

 
 

Kvalifikační předpoklady Vyžadováno 

Základní způsobilost ANO 

Profesní způsobilost ANO 

Technická kvalifikace ANO 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

1. 
a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ing. Josef Přibyl, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 6. 3. 2020  

d) Poznámka: použita příloha ze Zadávací dokumentace 

 
 

2. 
a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Městský soud v Praze 

c) Datum vyhotovení: 2. 3. 2020  

d) Poznámka: 
opatřeno doložkou, že el. výpis odpovídá listinné 
podobě 

 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

1. 
a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ing. Josef Přibyl, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 6. 3. 2020 

d) Poznámka: použita příloha ze Zadávací dokumentace 

 
2. 

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Městský soud v Praze 

c) Datum vyhotovení: 2. 3. 2020  

d) Poznámka: 
opatřeno doložkou, že el. výpis odpovídá listinné 
podobě 

 
3. 

a) Název dokladu: Výpis z živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: 
Městský úřad Benešov  
(Ministerstvo průmyslu a obchodu) 



 

 
8 

   

 
 

c) Datum vyhotovení: 2. 3. 2020  

d) Poznámka: 
opatřeno doložkou, že el. výpis odpovídá listinné 
podobě 

 

 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace požadoval zadavatel předložení seznamu významných 
dodávek poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 
 
Ze seznamu významných dodávek měla vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na 
dodávky, přičemž předmětem jedné takové zakázky byla dodávka alespoň dvou či více 
nových osobních vozidel poskytnutá jednomu objednateli, kde finanční hodnota činila 
alespoň 1 000 000 Kč bez DPH.  
1. 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ing. Josef Přibyl, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 6. 3. 2020 

d) 

Referenční zakázka č. 1 

Předmět zakázky: ŠKODA Karoq Style – 2 ks  
a ŠKODA Kodiaq RS 1 ks 
Objednatel: Martin Oberfalcer, IČO: 71087028 
Finanční náklady: 2 037 320 Kč bez DPH 
Doba realizace: 23. 1. 2018 - 20. 2. 2019¨ 

Referenční zakázka č. 2 

Předmět zakázky: ŠKODA Fabia Combi 5 ks, 
ŠKODA Octavia 4 ks a ŠKODA Superb 2 ks 
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO 708 89 
546, 
Finanční náklady: 4 339 869 Kč bez DPH 
Doba realizace: 10. 9. 2018 – 30. 10. 2018 

 
Komise se při svém prvním jednání v této věci shodla na tom, že zde existuje pochybnost o tom, zda 
účastník splňuje požadovanou technickou kvalifikaci (konkrétně šlo o hodnotu spotřeby vozů kategorie 
I. v kombinovaném provozu).  
 
Na základně výše uvedeného byl účastník z rozhodnutí komise dne 31. 3. 2020 (opětovně pak 3. 4. 
2020) vyzván o objasnění nebo doplněné své nabídky (technické kvalifikace).  
Opatřením vlády České republiky, vydaným v souvislosti s bojem proti šíření pandemie COVID – 19, 
byla uzavřena provozovna tohoto účastníka až do dne 20. 4. 2020.  
 
Dne 20. 4. 2020 účastník svou technickou kvalifikaci objasnil, a to tak, tak že se jednalo pouze o chybu 
v psaní/ počtech a technická specifikace vozidel kategorie I. tedy odpovídá požadavkům zadavatele. 
 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace  Prokázáno1 

                                                 
1 Prokázáno až na základě žádosti o objasnění viz výše. 



 

 
9 

   

 
 

Účastník způsobilost a kvalifikaci prokázal. 

 

Posouzení nabídky 
Splněno/ 

Předloženo 
Poznámka 

Krycí list nabídky ANO  

Seznam poddodavatelů ANO 
Předložen. 
Dodavatel poddodavatele nevyužije. 

Smlouva o dílo ANO Podepsal Ing. Josef Přibyl, jednatel. 

Nabídka v českém jazyce ANO  

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 6. 3. 2020 

Příloha  
č. 1 B – Technická specifikace B 
 

ANO 

Dodavatel přiložil ke své nabídce vyplněnou 
přílohu s názvem Technická specifikace.  
V této příloze, kromě jiného uvedl následující: 

U vozidla kategorie 2, v technickém 
požadavku – dělené zpětné zrcátko  
u řidiče (viditelnost mrtvého úhlu), uvádí 
účastník technickou specifikaci – „asistent 
hlídání mrtvého úhlu“. 

U vozidla kategorie 2 a vozidla kategorie 3,  
v technickém požadavku rezerva 
(plnohodnotné kolo), vyplnil účastník 
následující: „ano (neplnohodnotné, výrobce 
nenabízí možnost plnohodnotného kola kvůli 
velikosti standardně dodávaných kol na 
vozidlo, plnohodnotné kolo je nadrozměrné 
do prostoru pro rezervu.)” 

 

Nabídková cena 

Nabídková cena 
v členění dle krycího 
listu:  

Cena v Kč bez 
DPH 

DPH samostatně 

v Kč 

Cena v Kč včetně DPH 

cena za 3 ks  
osobních vozidel kat. 1 

728 336 152 950 881 286 

za 1 ks  
osobního vozidla kat. 2 

540 350 113 474 653 824 

za 1 ks  
osobního vozidla kat. 3 

616 916 129 552 746 468 

CELKOVÁ CENA 
(za 5 ks osobních vozidel) 

1 885 602 395 976 2 281 578 

Neobsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou cenu? ANO 

Byla dodržena maximální předpokládaná hodnota této dílčí části 
(maximálně 2 024 793 Kč bez DPH)? 

ANO 

 

 



 

 
10 

   

 
 

Závěry pro tuto dílčí část 2 (osobní vozidla) 

Komise se usnesla, že nabídka účastníka č. 1E – dílčí část 2 B, společnosti Verold Benešov, 

spol. s r.o., se sídlem Červené Vršky 1490, 256 01 Benešov, IČO 475 34 826, s nabídkovou cenou 

1 885 602 Kč bez DPH, SPLNILA všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti 

stanovené v zadávacích podmínkách. 

Komise doporučuje zadavateli jediného účastníka č. 1E – dílčí část 2, společnosti Verold 

Benešov, spol. s r.o., se sídlem Červené Vršky 1490, 256 01 Benešov, IČO 475 34 826, 

s nabídkovou cenou 1 885 602 Kč bez DPH společnost vybrat k uzavření kupní smlouvy. 
 

 

V Hradci Králové dne 23. 4. 2020 

 

Jméno a příjmení Podpisy členů komise 

Miroslav Malíř 

 

 

 

Ing. Petr Hylmar 

 

 

 

Mgr. Libor Košťál, MBA 

 

 

 

JUDr. et Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. 

 

 

 

    Ing. Derner Vladimír 

 

 

 

    Mgr. Václav Řehoř omluven 

 


